UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia – PPGBiotec

Edital no 070/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2023

Processo de seleção para o Mestrado do Programa de Pós-Graduação em
Biotecnologia – PPGBiotec

RESULTADO FINAL
(publicado em 30/11/2023)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari -

Univates, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo de seleção

de discentes para o Processo de seleção para o Mestrado do Programa de Pós-Graduação

em Biotecnologia – PPGBiotec, conforme segue:

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

1 Maria Luísa Brodt Lemes

2 Isadora Lieske

3 Daiane Simonaggio

4 Rodrigo Gastmann

5 Amanda Pastório Borges

6 Camila de Albuquerque Rocha

7 Camila Gotardi

8 Tainara Caroline Corrêa

9 Karla Kleba Lima Taveira

10 Chana Rita de Oliveira Giacomolli

11 Melanie Denise Acevedo

12 Valdelucia de Sousa Ribeiro

13 Laís Rosário da Luz

14 Agna Vieira Belai

15 Leonardo da Rocha Junqueira

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates